[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
Rua José Carlos, 95 – Centro. Cep. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN
CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312
E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
PORTARIA Nº 001/2020                                                            Em 10 de janeiro de 2020.

A Prefeita de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pela Lei Municipal de nº 645/2005 e alterada pela Lei Municipal de nº 765/2015, pela presente,
RESOLVE

Art. 1º NOMEAR os Conselheiros Tutelares eleitos em 06 de outubro de 2019, do Município de Frutuoso Gomes – RN, que são:
· DENIS DEIVY MAFALDO COSTA DA SILVA
CPF: 096.920.814-60
RG: 2.612.958
· CLAUDENIR SANTOS DE ANDRADE
CPF: 057.661.554-41
RG: 002.363.823
· DOMILSON JOSÉ DE SOUSA
CPF: 011.920.694-39
RG: 002.156.947
· ANTÔNIA IRANILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA QUEIROZ
CPF: 291.519.858-61
RG: 001.502.150
· FRANCISCA JULIANA NUNES DO NASCIMENTO
CPF: 071.126.994-79
RG: 2.617.974

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes (RN), 10 de janeiro de 2020.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita Municipal[image: image3.png]